
 

UCHWAŁA Nr 620 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 sierpnia 2013 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu  
pt. „Objazd Europy z Jules Varnes i naszymi przyjaciółmi partnerami”  

nr wniosku 2013–1-ES1–COM06-73068 6 
w ramach programu „Uczenie się przez całe życie”  

program Comenius Partnerskie Projekty Szkół 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 roku o zasadach przeprowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 
z późn. zm.) oraz art. 16-19 Decyzji Nr 1720/2006/WE Parlamentu Europejskiego i Rady 
Europy z dnia 15 listopada 2006 r. ustanawiająca program działań w zakresie uczenia się 
przez całe życie (Dz. U. UE L327/45 z dnia 24 listopada 2006 r.) – Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt „Objazd Europy z Jules Varnes i naszymi 

przyjaciółmi partnerami” nr 2013–1-ES1–COM06-73068 6 w ramach programu 

„Uczenie się przez całe życie” program Comenius Partnerskie Projekty Szkół. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 1.09.2013 r. do 30.06.2015 r. 

3. Łączna wysokość projektu wynosi 20 000 Euro, tj. 84 678  PLN (średni kurs 1 Euro 

na podstawie tabeli kursów NBP nr 148/A/NBP/2013 z dnia 1.08.2013 r. wynosi 

4,2339 PLN).  

 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


